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Endspurt der beliebten Adventsaktionen  

DeutschlandSIM FLAT S für enorm günstige 12,95 Euro 

München, 20.12.2013: Zum vierten Adventswochenende krönt 
DeutschlandSIM seine spektakulären Vorweihnachtsaktionen rund um 
die besten Smartphone-Tarife mit einem sehr günstigen Angebot, das 
nicht nur Vieltelefonierer auf ihren Wunschzettel setzen werden: Auf 
www.DeutschlandSIM.de/Advent präsentiert sich heute ab 18 Uhr der 
FLAT S für nur 12,95 Euro monatlich. Der Power-Tarif zum Niedrigpreis 
bietet eine Allnet-Flat sowie eine 500 MB Internet-Flat und wird im o2-
Netz realisiert. Die Laufzeit beträgt nur einen Monat. 

Dauerhaft sparen: Mit seinem reduzierten Preis von dauerhaft nur 12,95 
Euro statt 16,95 Euro im Monat lohnt sich der FLAT S für jeden Smartphone-
Fan. Die Anwender profitieren von einer Telefonie-Flatrate ins Festnetz und in 
alle deutschen Mobilfunknetze. Außerdem ist eine 500 MB Internet-Flat mit bis 
zu 7,2 Mbit/s enthalten. Nach Verbrauch des Inklusiv-Volumens geht es 
kostenlos bis zum Monatsende in GPRS-Geschwindigkeit weiter. Die SMS 
gibt es für günstige 9 Cent. Der Startpaketpreis beträgt einmalig 19,95 Euro.  

Attraktive Zusatzoptionen für Surf-Profis: Der FLAT S entspricht 
unterschiedlichen Bedürfnissen optimal, denn er lässt sich durch exzellente 
Zusatzleistungen erweitern. So bestellen Vielsurfer das 1 GB Daten-Upgrade 
für 9,95 Euro monatlich dazu. Bei Auslandsaufenthalten ist das Smartphone 
Day Pack EU für 1,99 Euro pro Tag ideal: Es bietet 25 MB Surf-Volumen und 
ist täglich kündbar. 

Weihnachtsgeschenk mit persönlicher Note: Auch wer nach einer 
ausgefallenen Weihnachtsüberraschung sucht, liegt mit dem FLAT S genau 
richtig. In Verbindung mit einer individuell ausgewählten Wunschnummer wird 
der Top-Tarif zu einem unvergesslichen Geschenk. Schon ab 7,50 Euro 
stehen Rufnummern mit perfekten Ziffernfolgen zur Auswahl, die nachhaltig 
beeindrucken werden.  

Das vierte Advents-Schnäppchen von DeutschlandSIM geht heute um 18:00 
Uhr an den Start und ist bis Montag, den 23.12.2013, um 10:00 Uhr verfügbar.  

Weitere Details und Bestellung nur auf www.DeutschlandSIM.de/Advent. 
 

Über die eteleon AG 
Mit 300.000 Aktivierungen jährlich ist die eteleon AG deutschlandweit führend im Online-Vertrieb von 
Mobilfunktarifen. Zum Unternehmen gehören die eigenen Marken DeutschlandSIM, discoTEL, discoPLUS, 
discoSURF, eteleon, fastSIM, winSIM, b2c.de, Intelligram, PremiumSIM und M2M-mobil mit ihren 
besonderen Tarifangeboten. Die eteleon AG gehört zu 100 % zum Konzern des börsennotierten Mobilfunk-
Serviceproviders Drillisch AG (TecDAX, WKN 554550). 

 
Weitere Informationen sowie Bildmaterial: 
Telefon: 089 55270-315 
E-Mail: presse@eteleon.ag 
http://www.eteleon.ag/presse 
Informationen über unser Partnerprogramm erhalten Sie hier. 
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